

CONCILIA LEX S.P.A.

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	84014 NOCERA INFERIORE (SA) VIA MATTEOTTI, 30
Codice Fiscale	04854880657
Numero Rea	SA 399316
P.I.	04854880657
Capitale Sociale Euro	300000.00 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI (SP)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	3.688	12.585
II - Immobilizzazioni materiali	13.651	16.324
Totale immobilizzazioni (B)	17.339	28.909
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	90.507	112.260
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.291	5.085
Totale crediti	95.798	117.345
IV - Disponibilità liquide	397.305	257.475
Totale attivo circolante (C)	493.103	374.820
D) Ratei e risconti	6.017	2.995
Totale attivo	516.459	406.724
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	300.000	300.000
IV - Riserva legale	7.309	5.002
VI - Altre riserve	50.000 ⁽¹⁾	49.999
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(17.483)	(61.313)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	67.033	46.138
Totale patrimonio netto	406.859	339.826
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	13.298	7.882
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	96.302	59.016
Totale debiti	96.302	59.016
Totale passivo	516.459	406.724

(1)

Altre riserve	31/12/2016	31/12/2015
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	50.000	50.000
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		(1)

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	465.896	324.298
5) altri ricavi e proventi		
altri	15.007	12.865
Totale altri ricavi e proventi	15.007	12.865
Totale valore della produzione	480.903	337.163
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	1.524
7) per servizi	233.615	140.176
8) per godimento di beni di terzi	31.262	18.810
9) per il personale		
a) salari e stipendi	79.954	71.770
b) oneri sociali	13.697	7.455
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	5.440	4.896
c) trattamento di fine rapporto	5.440	4.896
Totale costi per il personale	99.091	84.121
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	15.819	20.811
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	8.897	13.539
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	6.922	7.272
Totale ammortamenti e svalutazioni	15.819	20.811
14) oneri diversi di gestione	9.052	8.809
Totale costi della produzione	388.839	274.251
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	92.064	62.912
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	329	182
Totale proventi diversi dai precedenti	329	182
Totale altri proventi finanziari	329	182
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	62	122
Totale interessi e altri oneri finanziari	62	122
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	267	60
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	92.331	62.972
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	17.587	2.766
imposte differite e anticipate	7.711	14.068
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	25.298	16.834
21) Utile (perdita) dell'esercizio	67.033	46.138

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2016

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Azionisti,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 67.033.

Attività svolte

La vostra Società, come ben sapete, svolge la propria attività di mediazione ed è iscritta al n. 143 del Registro degli Organismi di Mediazioni detenuto dal Ministero della Giustizia, inoltre svolge attività di formazione per mediatori professionisti regolarmente accreditata dal Ministero della Giustizia.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Non si sono verificati fatti di rilievo nel corso dell'esercizio.

Fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Ne corso del 2017 per patrimonializzare ancora di più la società i soci hanno provveduto a sottoscrivere un aumento di capitale sociale pari a € 200.000,00 di cui versati € 50.000,00 portando così il capitale sociale sottoscritto ad € 500.000,00 di cui versati € 350.000,00.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2016 tengono conto delle novità introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

In seguito all'adeguamento ai nuovi principi contabili si è scelto di utilizzare il maggior termine di 180 giorni per l'approvazione del bilancio.

Criteri di valutazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 1, C.c. e OIC 12)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

Deroghe

(Rif. art. 2423, quinto comma, C.c.)

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 5 del Codice Civile.

La società si è avvalsa della facoltà di valutare i crediti, i debiti e i titoli senza applicare il criterio di valutazione del costo ammortizzato e l'attualizzazione, così come previsto dai relativi principi contabili nazionali di riferimento OIC.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Il capitale sociale al 31 dicembre 2016 risulta interamente versato.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	12.585	47.626	60.211
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	31.302	31.302
Valore di bilancio	12.585	16.324	28.909
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	-	4.250	4.250
Ammortamento dell'esercizio	8.897	6.923	15.820
Totale variazioni	(8.897)	(2.673)	(11.570)
Valore di fine esercizio			
Costo	69.147	51.874	121.021
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	65.459	38.223	103.682
Valore di bilancio	3.688	13.651	17.339

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle seguenti aliquote, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene:

- Impianti elettrici 00%
- impianti di condizionamento 15%
- mobili ed arredi ed infissi 12%
- macchine elettroniche ufficio 20%

Qualora, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. Se in esercizi successivi vengono meno i presupposti della svalutazione viene ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

II. Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
---------------------	---------------------	------------

13.651 16.324 (2.673)

Immobilizzazioni materiali	
Valore di inizio esercizio	
Costo	47.625
Rivalutazioni	
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	31.301
Svalutazioni	
Valore di bilancio	16.324
Variazione nell'esercizio	
Incrementi per acquisizioni	4.249
Riclassifiche (del valore di bilancio)	
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	
Ammortamento dell'esercizio	6.922
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	
Altre variazioni	
Totale variazioni	(2.673)
Valore di fine esercizio	
Costo	51.874
Rivalutazioni	
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	38.223
Svalutazioni	
Valore di bilancio	13.651

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore nominale al netto dei premi, degli sconti, degli abbuoni previsti contrattualmente o comunque concessi. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

II. Crediti

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
95.798	117.345	(21.547)

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	99.416	(16.320)	83.096	83.096	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	5.012	2.266	7.278	7.278	-
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	7.711	(7.711)	-		
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	5.206	219	5.425	134	5.291
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	117.345	(21.547)	95.798	90.508	5.291

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2016 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	83.096	83.096
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	7.278	7.278
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	5.425	5.425
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	95.799	95.798

Disponibilità liquide

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
397.305	257.475	139.830

Descrizione	31/12/2016	31/12/2015
Depositi bancari e postali	389.173	245.964
Denaro e altri valori in cassa	8.132	11.511
	397.305	257.475

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

D) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
6.017	2.995	3.022

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

A) Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-*bis*, C.c.)

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
406.859	339.826	67.033

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni			
Capitale	300.000	-			300.000
Riserva legale	5.002	2.307			7.309
Altre riserve					
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	50.000	-			50.000
Varie altre riserve	(1)	1			-
Totale altre riserve	49.999	1			50.000
Utili (perdite) portati a nuovo	(61.313)	43.830			(17.483)
Utile (perdita) dell'esercizio	46.138	20.895		67.033	67.033
Totale patrimonio netto	339.826	67.033		67.033	406.859

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	300.000	B
Riserva legale	7.309	A,B
Altre riserve		
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	50.000	A,B,C
Totale altre riserve	50.000	
Utili portati a nuovo	(17.483)	A,B,C
Totale	339.826	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

(*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

	Capitale sociale	Riserva legale	Ris. Cap. e perdite prec.	Risultato d'esercizio	Totale
All'inizio dell'esercizio precedente					
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni		5.002	(11.314)	46.138	339.826
Altre variazioni					
- Incrementi					
- Decrementi					
- Riclassifiche					
Risultato dell'esercizio precedente				46.138	
Alla chiusura dell'esercizio precedente	300.000	5.002	(11.314)	46.138	339.826
Destinazione del risultato dell'esercizio					
- attribuzione dividendi					
- altre destinazioni		2.307	43.831	20.895	67.033
Altre variazioni					
- Incrementi					
- Decrementi					
- Riclassifiche					
Risultato dell'esercizio corrente				67.033	
Alla chiusura dell'esercizio corrente	300.000	7.309	32.517	67.033	406.859

Come si evince dal prospetto il patrimonio netto della società ha avuto la seguente evoluzione:

Il capitale sociale rispetto al 2015 è rimasto invariato.

La riserva legale risulta incrementata di € 2.307,00 per effetto dell'accantonamento del 5% dell'utile conseguito nell'esercizio 2015 in esecuzione della delibera assembleare del 26.06.2016.

Le perdite esercizi precedenti risultano diminuite per un importo pari a € 43.831,00 per effetto della copertura delle perdite pregresse fatte con utilizzo dell'utile conseguito nell'esercizio 2015 in esecuzione della delibera assembleare del 26.06.2016.

L'utile d'esercizio al 31.12.2016 è pari a € 67.033,00 rilevando un incremento rispetto all'utile del 2015 per un importo pari a € 20.895,00.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
13.298	7.882	5.416

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	
Valore di inizio esercizio	7.882
Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	(5.416)

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	
Totale variazioni	5.416
Valore di fine esercizio	13.298

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate fino al 31 dicembre 2006 a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Il fondo non ricomprende le indennità maturate a partire dal 1° gennaio 2007, destinate a forme pensionistiche complementari ai sensi del D. Lgs. n. 252 del 5 dicembre 2005 (ovvero trasferite alla tesoreria dell'INPS).

Debiti

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

D) Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
96.302	59.016	37.286

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale	Di cui per ipoteche	Di cui per pegni	Di cui per privilegi
Acconti	1.516			1.516			
Debiti verso fornitori	75.231			75.231			
Debiti tributari	16.203			16.203			
Debiti verso istituti di previdenza	2.875			2.875			
Altri debiti	477			477			
	96.302			96.302			

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate.

Nella voce debiti tributari sono iscritti debiti per imposta IRES; pari a Euro 13.047,00, al netto degli acconti versati nel corso dell'esercizio. Inoltre, sono iscritti debiti per imposta IRAP; pari a Euro 642,00, al netto degli acconti versati nel corso dell'esercizio.

Non esistono variazioni significative nella consistenza della voce "Debiti tributari".

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Ammontare	96.302	96.302

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Acconti	1.516	1.516
Debiti verso fornitori	75.231	75.231
Debiti tributari	16.203	16.203
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.875	2.875
Altri debiti	477	477
Totale debiti	96.302	96.302

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Riconoscimento ricavi

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

A) Valore della produzione

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
480.903	337.163	143.740

Descrizione	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
Ricavi per prestazioni	465.896	324.298	141.598
Altri ricavi e proventi	15.007	12.865	2.142
	480.903	337.163	143.740

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Ricavi per categoria di attività

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Servizi di mediazione ed attività di formazione	465.896
Totale	465.896

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Ricavi per area geografica

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	465.896
Totale	465.896

I ricavi delle prestazioni nel 2016 si sono incrementati in seguito all'aumento del numero delle mediazioni svolte ed anche grazie alle campagne pubblicitarie e di sensibilizzazione a favore della mediazione effettuate negli ultimi anni dalla società.

Proventi e oneri finanziari

C) Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
267	60	207

Proventi finanziari

Descrizione	31/12/2016	31/12/2015	Variazioni
Proventi diversi dai precedenti	329	182	147
(Interessi e altri oneri finanziari)	(62)	(122)	60
	267	60	207

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;
- l'ammontare delle imposte anticipate maturate negli anni precedenti sono state completamente utilizzate nell'esercizio;

L'irap corrente, differita e anticipata è determinata esclusivamente con riferimento alla società.

Imposte sul reddito d'esercizio

Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
25.298	16.834	8.464

Imposte	Saldo al 31/12/2016	Saldo al 31/12/2015	Variazioni
Imposte correnti:	17.587	2.766	14.821
IRES	13.047		13.047
IRAP	4.540	2.766	1.774
Imposte sostitutive			
Imposte relative a esercizi precedenti			
Imposte differite (anticipate)	7.711	14.068	(6.357)
IRES	7.711	14.068	(6.357)
IRAP			
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
	25.298	16.834	8.464

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Informazioni relative ai compensi spettanti agli amministratori e sindaci

(rif. Art 2427 primo comma n. 16 Cc)

Ai sensi di legge si evidenziano i compensi complessivi spettanti all'organo di controllo.

Descrizione	Amministratori	Sindaci
Compensi		2.500

Dettagli sugli altri strumenti finanziari emessi dalla società

Informazioni relative al *fair value* degli strumenti finanziari derivati

(Rif. art. 2427-bis, primo comma, n. 1, C.c.)

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Impegni, garanzie e passività potenziali

Informazioni relative agli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-ter, C.c.)

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Destinazione del risultato d'esercizio

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2016	Euro	67.033,45
5% a riserva legale	Euro	3.351,67
a riserva straordinaria	Euro	46.199,08
a copertura perdite precedenti	Euro	17.482,70

Nota integrativa, parte finale

Informazioni relative alle operazioni realizzate con parti correlate

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 22-bis, C.c.)

La società non ha posto in essere operazioni con parti correlate.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Amministratore Unico
Maria Rosaria Ferrara

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto dott. Ciro Califano iscritto all'albo dei Dottori commercialisti ed esperti contabili di Nocera Inferiore (SA) al n. 583/A quale incaricato della società', ai sensi dell'art. 31, comma 2-quinquies della l.340/2000, dichiara che il documento informatico in formato xbrl contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società'.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Salerno - Autorizzazione n. 14811/01 del 05/11/2001 emanata dall'Agenzia delle Entrate di Salerno.